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Mnaexas > OT4eT 0 Nposea&HUM paboT (OKa3aHHIO YCNYT) NO COAEPMAHWIO M peMOHTY oBwere nMywecTea MK

BepHyTbCA B npaasiayiylo opuy |
OTyeT 0 NpoBeAeHMM paboT (OKa3aHUID YCAYT) NO COAEPKAHMUIO U PEMOHTY 06ulero nmyulectsa MK,

33 2017 rog,
OBLIECTBO € OMPAHWYEHHOWM OTBETCTBEHHOCTLIO «KBAOP-M» ynuua Mepepea, Acm 50
aKTH4ECKaR
EanHnua Dakruyeckan CeeneHna o
DaKTMYecKan DaKTHYeCcKOs CTOMMOCTE B rog
H3IMEPEeHHA CTOMMOCTE 33 NPHYMHAX
Ne nfn  HawmexoBaHwe pacor (ycnyr) NepPHOOHYHOCTE KonuyecTeo / 3a paboTkl
pabot enuHMLy pator OTKIIOHEHMA OT
pa6or (ycnyr) obbem # (ycnyrma), Teic.
(ycnyr) (yenyr), pys nnaxa
PY6
1 PaboTil (ycnyru) no ynpaBneHMi MHOTOKBAPTHPHEIM OOMOM
WTOMO no paspeny 1: ; 1532,25
2 PaGoTkl no F o s y B ob5wWero UMy WeCcTBa B MHOTOKBAPTHPHOM A0Me
21 BnanHoa nogMeraHve NECTHUYHEX NNOLLAJA0K U MapLUSH HUAHKX 2 aTameR  |299 KB.M 8703 2,25 58549433
22 Bnam+oe nogMeTanne NeCTAMYHLIX NNOWAJ0K W MapWwen Boiwe Z-ro ataxa |52 KB. M 3561,7 1,97 364.86055
23 Bnaxsice nojMeraHue mecra nepej 3arpy3oyHeEIMU KnanaHaMmm {2"9*‘5;'" KB. M 288 3'03 230.91935
MyCORONPOBONOE
24 YBopka 3arpy3ouHeX KNanados Mycoponpoeoaa 52 WIT. 192 34,72 346,64448
25 MuiToe nona kabuHel nudma 299 KB. M 398 3,23 38,24449
26 MbiThe NeCTHHYHLIX NNOWAN0K M MapLUeH
261 MuITbe NECTHHYHBIX NNOUYEACK W MAPLUEA HMAKHWX 2-X STaMen 12 KB.M 1033,09 3.21 39,79463
262  MoiTee NECTHAYHLIX NNOLBA0K U MAPLLEN BbILLE 2-r0 Tama 12 KB. M 4445 98 2,52 134,47668
27 MbiThe OKOH 1 KE.M 213144 8,27 17,62701
28 BnaxHan npoTupka
2841 Bnaxman NpoTHPKa CTEH Ha NECTHUMHBIX KNETKax 1 KB. M 1034, 4 2,76 2,85494
28.2 Bnaxran npotupka nnadroHoB Ha NECTHHYHBLX KNETKaxX 1 L. 936 1,72 1,60892
283 Bnamsan NpoTMpKa ABEPHLIX NONOTEH HA NECTHUYHBLIX KNETHAX 1 KB. M 1869 4,02 7.51338
284  BnawHas npoTMpKa NOAOKOHHWKOB 2 KB. M 71,28 4,01 057167
28.5  BnamwHas NpOTUPKE CKOHHLIX PELLSTOK 0 WT. 0 i} 1]
286  BnamHas npoTUPKa YEpASuHLIX NECTHUL 1 KB. M 226,59 2,50 0.56687
28.7  Bnawnas npoTUpKa oTonMTenkHLX NpuSopos 2 KB. M 1485 4,01 1,16097
288 B npoTipka 408 ANA 3NEKTPOCHETYMKOB, CnaBoTouHelX yeTpoRcTa(1 KB. M 301,68 247 096745
2.8.9  Bnawuan NpoTUPKa NOYTOBLIX ALUMKOB 1 KB. M 50,22 2,01 0,10094
| M—
28.10 Bnaxm:asn npoTupKka CTEH, ABeped kabuksl nuchTa }24 ¥B. M 480 3,56 41,0112
29 OYMCTEE KPORNK
i
204 OuYnCTKa KPOBNM 1 B8 3NEMEHTOR (B TOM YMCTE KO3bIPLKOB HaA NOALE3NaMU) 5 KB M 5767 107 2284018

OT MYCOPa W NMCTBEE
292 CumMcTRa KpOBNK OT CHEral KB. M 191 7,38 8,45748
293 CuucTra KPOBNKM OT CHera u HanegeobpasosaHuit Q KB. M 1] i} 0
210 CmeHa yacTed BOJOCTO4HBIX TPYG M NPOYMCTKE BHYTPEHHErD BOLAOCTOKA

2.10.1 Cmena yacTend BOAOCTOMHLIX TPYG J;O M 0 0 0
210.2 Mpo4mcTra BOAONPUEMHON BOPOHKH BHYTPEHHErD BOADCTOKA E.:Jm— T, 24 53 2,544
21 (O4WCTKa NOABANOB W HEp4akoe OT Mycopa {1-“_ KB. M 6800,6 1,62 11,01697
Cornacho
212 YGopka MyCOpONPUEMHOR Kamepsl [365 KB. M 76,8 22,47 62987904 BBINONHEHHBIX
pabor
sty CornacHo
213 PeMaHT NoNTOBLIX ALLMKOE, YCTAHOBKA, CMEHA 2aMka ;1 LT, 12 159 1,908 BLINOMHEHHBIX
pator
Sid WHoe (PaboTki no cogepaniio NOMELLEHWIA, BXOAALLMX B CocTae obuwero Ea"-"' 0 0 0
MMYLLIECTBA B MHOTDKBAPTMDHOM IOME) P
WMTOMD no paspeny 2; 2521,11454
3 PabaTel N0 06ecneyeHnio BLIBO3A TBEPALIX BLITOBLIX OTX0N08
3.1 YAaneHwe Mycopa u3 MyCOpONpHEMHBIX KaMep 365 KYBE.M 96 120,27 42142608
3.2 WHoe (Pabotel no ofecneveHuio BuiB03a TEEpALIX GbITOBLIX OTXCA08) 876
WTOIO no pazpeny 3: [129?.428!:-8
4 PaGare! no ob: HeHWI0 BbIBO3a RPY GapuTHoro Mycopa Sk
WTOrO no paspeny 4: |559.28
5 PaboTki N0 COAEPKAHWIO M PEMOKTY KOHCTPYKTHBHBIX 3NEMEHTOB (HECYLUNX W HBHECYIUMX KOHCTPYKLMA) MHOTOKBAPTMPHBIX LOMOB

5.1 DyHOnaMeHT
511 BoccTaHoBneHWe NOBPeMAEHHEIX YHaCcTKos (hyHAaMenToB io KB. M 0 1] 0
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52

5.21
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524

5256
526
527

528

529
53

531
532
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534
5.4

54.1

542

543
544

54.4.1

5442
545
5486

5
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551

552
553
554

555

58

5.6.1
5.6.2
56.3

5.6.4

565

566

5.6.8
569
§5.6.10

DaKTu4ecKan DaKTMyeckoe
WaMepeHws
Hawmexoeanue paGor (ycnyr) nepuo.umno:-rspam xonu4ecTeo /
pabor (ycnyr] obLem
! ) {yenyr)
Bocer We Mapo ALMA 1 BOACCTBOAS PyHASMEHTOB 1 KX T
s
BoccTaxoBneHue NoBPeXaeHHEIX YHaCTKOB BEHTUNALMOHHLIX NPO1yX08 E1 4
BoCCTaHOBNEHWE NOBPENOEHHBIX Y4aCTKOB BXOAOE B NoABars It- KX 0
HHoe (DyHgamenT) I
CreHel u dhacag
MepmeTU3aunA CTHIKOB CT2H 1 (hacagos |1 M 337
3apenka 1 BOCCTAHOBNEHME APXMTEKTYPHEIX 3NEMEHTOB EO KX 0
PEMOHT WTYKATYPKW rank1x hacasos !1 KB. M 2405
Orpacka, npombieka dacajos E1 KX 1456.6
BoocTaHoBneHWe NOBPEMOEHHDIX YHACTROB LIOKONEA 0 KB.M [v]
Crpacka, NpoMbLIBKa UOKOMEn 2 KX 1039
CwmeHa nnacTmMaccoBoro kopoba A0MOBOrO 3HaKA MNK YNMYHOTD yKasaTans !0 WT.
BOCCTaHOBNEHWE MMAPOMIONALIMA MENY LOKOMNBHOW YACTLKD 3A2HWUA 1 T‘é"—"““ B M o
CTEeHaMU |
Wroe (CTens v dpacan) l
NepexpbiTHa
YacTuyHas CMeHa OTeNbHbIX ePeBAHHLIX SMEeMSHTOR ED KB.M 0
3anenxa Weos i TPeLMH 0 M 0
YKpenneHue u okpacka 0 KB. M 0
WHoe {MepexpeiTHaj i
Kpeiwn
YoUneHne aneMeHToB AePeEAHHON CTRONUNEHON CUCTEMBI 10 T 0
YCTPaHEHWE HEWCTIPABHOCTEI M PEMOHT CTaNbHLIX, ACHECTOLEMEHTHLIX W 15"“"'" KB .M 0
BPYTUX KPOBENBHBLIX NOKPLITUA i d
Pa3bapka U eMONT KDOBMM U3 PYNOHHLIX MaTepUanos 0 KB.M 0
PeMOHT KOHCTPYKUWIA W 3NEMEHTOBE KPbILWW
PeMOHT 4acTeii BOAOCTOMHBIX TPYD 0 M 0
PEMOHT METANNUYECKOH MAPANETHOR PELSTHM EU KB. M 0
OKpacKa KOHCTDYKUMA W 3NEMEHTOR KPBILLIA El) KB. M 0

WHoe (Kpbilw)

.

OKOHHBIE W ABEPHBIE 3aNONHEHWA HA NECTHHYHBIX KNETKEX W BO BCNOMOTaTeNbHBIX

PemoHT nBepei B NoMeleHuax obUero NonsL30BaHus 0

ABepei & nc x 0BLLIEro NONL30BaHUA 'IED
PemoHT unu 3aMeHa Bxoj HbiX ABepeil B NOAbe3abl [D
PEMOHT OKOH B NOMELLEHHMAX OBLLEND NONLICEAHWA EO

3ameHa OKOH B NOMELLeHMAX OBLWEro NonL3cBaHus

YCTaHOBKE U TEKYLLA PEMOHT JOBOYMKOB

MHoe (DKOHHBIE W ABEPHEIE 3aN0NHEHMA HA NECTHUYHBIX KNETKax M B0
BCTOMOTETENLHBIX NOMELLEHWAX 0OLLEro NONbL3CEaHMA, BXOAHEIE JBEPH)

TNecTHUUE!, NaHAYCH!, KPLINbLA, KOILIPLKW HAM BXOAAMM B NOALE3AkI!, NOABANL M Hag GanKOHAMKM BEPXHWUX ITaxeid

BOCCTAHOBNEHWE NECTHULIE
3ameHa NecTHHUL
BoccraHoeneHwe nanayca

3amena nawayca

Boccradoanekve Kpbinbua

3amexa kpuinsua

BOCCTaHOBNEHME KO3LIPLKOB HAJ| BXOAAMH B NOALEIAL!, PEMOHT KPOBENBHOIO
NOKPLITUA KO3LIPEKOB, NOXHLIX GankoHos t
3amena Ko3bipbKOB HaA BXOAAMK B NOALE3bI

Boccranoenenwa KOHCTRYKUMIA Hal GankoHamiK BEpXHUX 3TameR

3amena KOHCTPYKUMA Haa GanKoHaMu BEPXHAX THEH

x o6wero none:

KX 0
LT, 0
LT, 0
T 0
wT. 80
wT. 1

KB.M 0
wT. 0
T 0
WwT. 1
wr 5
WwT. 0
. 138,28
wT. 0
wT. 0
WwT. 0

daKTHYeckan

CeepneHuAa o
NPUYMHEX
OTKNOHEHWA OT
nnaxa

Cornacxo
BEANONHEHHBIX

- pabor

DakTuyeckan
CTOMMOCTB B rog
CTOMMOCTL 3a
MLty pator 3a paboTe!
:y'qcmr} pY6 (ycnyru), Thic.
! py6
1169498 81,86486
101754 4,07016
0 0
0
283 42 95,51254
0 0
600,84 144,50202
107 .49 156,56993
1] 0
6,91 14,35808
0 0
0 o]
12,388
0 0
0
0
0
0 0
0 0
0 o]
0 0
0 4]
0 0
0
, BXOAHbIe OBEPH
0 0
0 0
0 0
0 0
755783 B04,6264
802,76 0,90276
331,307
0 0
0
0
10000 10
8916,64 44 5832
0 0
722,81 95,95017
0 i}
a 0
0 Q

Cornacxo
BhINOMNHEHHBIX
paGot

Cornacxo
EBIMNONHEHHBIX -
pator

CornacHo
ELINONHEHHBIX
patot
CornacHo
BoNONHEHHBIX

pabar

Cornacuo
BINONHEHHbIX
pabor

CornacuHo
BBINONMHEHHBIX

pabor

Cornacto
BLINOMHEHHBIX
pabor

CornacHo
BbIMNONHEHHBIX
pabor
CornacHo
BbINONHEHHBIX
pabot
CornacHo
BBINONHEHHLIX
pabor

Cornacxo
BBiNONHEHHLIX
pabor
Cornacxo
BRINOMHEHHBIX
pabot

CornacHo
BeINONHEHHLIX
pabor



PaKTH4ECKaR

C
DaKTmyeckan Equnnua DaxTu4eckoe Saxemiecann CTOMMOCTE B rog B R
nin HawmexoBaHwe paGort (ycnyr) nepnonuuuonb"msm"“amnuuenaol s 3a paboTel i
I 0 pabot B eauMHALY paBot (yenyra), Taic OTKMNOHEHHA OT
: eI (yenyr) {yenyr), py& PY6 "7 nnana
5.6.11 PemoHT nonos (Ha NecTHHUax, YepAakax. B XoNnax v nojsanax) I-J KB.M 4] 4] 0
5.6.12 WMiHoe {JIecTHMLL, NaHAYCH. KpBINbLA, maup_x-.m Haj BX0AaMKM B NOABE38, l_ 1,994
NOABANG! U HAA BANKOHAM U BEPXHUX STARBN)
5T BHyTpeHHAA oTAeNKa B NoOLE3Aax, TeXHW L W OpYrMx obwero none:
57.1  BoCCT@HOBNEHWe OTAENKN CTeH 0 KB. M 0 0 o]
5.7.2 BocCcTanoENeHWe GTAENKM NOTONKOB 0 KB. M 0 1]
573  PeMmOHT NECTHHYHLIX KNETOK 0 KE.M 0 0 0
Cornacko
574  PemoHT TEXHHYECKHX i BCNOMOTaTeNbHBIX NOMELLSHUA |1 KB.M 1215 230,66 28,02519 BbiMOMHEHHBIX
pator
58 PeMOHT Yyepaakos, noasanos
58.1 ¥ YEPASHHBIX NEPEKPLITHA 0 KB.M o 0
582 YTennexdws TpyGonpoBOACE B YEPAAYHLIX NOME WBHWAX ] M 0 0
583  Yrennenve Tpy0onpoBoace B NOABANLHLIX NOMEWEHWAX 0 M 0 ]
58.4 W3roToBnNeHnE HOBBIX WK PEMGHT CYLLECTBYIOLIMX XOA0BLIX 4CCOK W 'a“‘*“ KB.M o 0 0
NepexoAHbIX MOCTHKOB Ha YepAakax, B nogsanax
585  Wuoe (PeMOHT yepaakos, noaeance) 11,083
WTOrO no pasaeny &: [1641,74821
6 PaboTkl N0 COOEPXAHHIO U PEMOHTY OGOPYJOBAHMA M CUCTEM O-Ti KOro 056Cneve HAR, BXOAALMX B COCTaB OGLIEro MMYLIECTBa B MHOTOKBapTUPHOM
nome
6.1 HeHcepeauma (PackGHCEpBaLUMA) NONHBOYHON CHCTEMBI IO— KX 0 0 1] i
e PeMOHT, perynupoBka, NPOMBIBKE W ONPECCOBKA CHCTEM LEHTPENEHOM 1 KX 1 900844 000,844 Comacko
: oTonnekuA, yrennenns Gomnepos 2 EostoTHamL
pator
Cornacuo
8.3 YTENNeHne BEHTUNALUMOHHBIX W ABMOBLIX K3HANOB 10 WwT. 0 0 0 BLINONHEHHBIX
pabor
6.4 MPOUMCTEE BEHTUNALUMOHHLIX M ABIMOBLIX KAHAN0B i0 WwT. 0 0 0
Cornac+o
. : Caor
65 PeMoHT u yTennesue Hapy»Hbix Boacpa2fopHLIX KpaHOB 0 KX 0 0 0 BLANONHEHHBIX
- pabor
MPOBEAEHNE TEXHMHECKUX OCMCTPOB CMCTEM BOAONPOBOAA W KAHANW3aumM,
&8 LIEHTPANBHOMD OTONNEHUA W IGPAHEro BOAOCHAGKEHWA, ANEKTPOTEXHUYECKUX iD KX 0 0 0
YETRORCTE, BEHTUNALMOHHEIX KaHanos
YeTpaHeHne HEMCNPABHOCTEI B CACTEMEX BOAONPOBOAA W KAHANM3AUNM, CornacHo
8.7 LIEHTPANEHOD OTONNEHWA M TOPAYET0 BOAOCHA0KEHWA, aNeKTpoTEXHUYeCKM: |1 X 1 2217 2217 BBINONHEHHBIX
YCTPOWCTB, BEHTUNALMOHHE!X U /ibIMOBLIX KaHanos pabor
CornacHo
68 MpoBEPKa MCNPABHOCTH KaHANM3aUMOHHBIX BEITAMEK ED WwT. 0 0 0 BLINOMHEHHBIX
pabor
Cornacuo
6.9 YeTpaHeHue 3acopa BHYTPEHHErO KaHanuaauwMoHHoro TpyGonpoeoga !0 WT. 0 0 0 BBIMNOMHEHHBIX
pabot
CornacHo
8.10 Perynupoeka 1 Hanajka CACTEM aBTOMATHKM pacliMpuTensHex Bakos 1 KX 1 74810 74,81 BBINONHEHHBIX
pafiot
CornacHo
Mposepka 3azemnanua oBonoukm anekTpokabiens, o 0BAHUA (HACoCH!,
6.11 Provp i PO BapyACREHAR {t}__ KX 0 0 0 BhiMCMNHEHHBIX
WHTOBLIE BEHTANATORBLI W 4p.) ! o
P
3amepbl CONPOTURNEHUA MIONALMM NFEOBOAOE, BonpoBoAOE U Darnaco
6.12 FRLlpa) = APPS “TRyConp 0 ;0.4 0 0 0 BEINONHEHHBLIX
BOCCTaHOBNEHHWE Lignen 3aleMneqHva paﬁo'r
CornacHo
613 Mosepka oGLenoMOBbIX NEMGOPOB YYETa FOPAYEND M XDNOAHOM ‘—0 T 6 o o et
Bﬁﬂoﬂdaﬁlﬂ!ﬂ“ﬂ, OTOMMNEHWA, 3ﬂEKTpI)CHEﬁMEHHH DaG'DT
PemonT 00iuedomosex NpWOOpPOE y4eTa ropAYero u XONGaHor E’*’“ Carnacuo
6.14 : ey P LT 0 0 0 BbINONHEHHbIX
BOAOCHEOMKEHMR, OTONNEHWA, ANEKTPOCHATKEHUA ¥ pator
6.15  OBCmyssBaHKe Namn-CurHanos 0 . 0 0 0
3ameHa ¥ BOGCTAHOBNEHME OTABNLHLIX ANEMEHTOB CUCTEMbI OTONNEHMA C Cornacro
6.16 BbINOSIHEHVEM HANAAIMHIX PEryNNpPoBOYHLIX paboT, nuKkBnaaunen ii KX 1 104107,97 10410797 BBINONHEHHbBIX
HeMNpOrpeBoB U HEUCNPABHOCTEA B KBAPTUPAX pabor
CornacHo
JameHa v BOCCTAHOBNEHHE OTAENBHLIX ANEMEHTOB CUCTEMBI XONOAHOTO
617 2 o 1 KX 1 504636 50,4636 BBINONHEHHEX
e00GHatmeHUA, NPn HEOBXOANMOCTH OTKNIOHEHUE M BRIKOHEHWE CTOAKDB ssion
CornacHo
2amaHa W BOCCTAHOBNEHME OTASNLHLIX aNeMEeHTos CACTEMEI TOpPRAYEro
6.18 A F# 1 KX 1 331600,97 331,60097 BbIMONHEHHBIX
sogocHatkeHun, Npn HeaBX0AMMOCTH OTKNIOYEHWE W BXNKHYEHWE CTOAKDE paar
3aMena W BICCTaHOBNBHME OTABMNLHBIX ANEMEHTCE CUCTeMbI KHANM3AUMN, B CornacHo
8,19 TOM “HCNE NUKBWLAUMA 3ECOP0B, 58 HCKNIYEHWEM BHYTPHKBAPTHPHOIO i1 KX 1 685,94 0,68594 BbiINONHEHHBIX
caHTexofopynosaHun pator
3ameHa W BOCCTaHOBNEHKME OTASNLHLIX ANEMEHTOB BHYTPUAOMOBOMO CornacHo
5.20 anexTpooBopya0BaHKA (2a MCKIICYEHWEM BHYTPHKBAPTMPHBIX YCTPORCTE W |1 KX 1 13852,04 1385204 BbINONHEHHbIX
npuBopos) pabot
CornacHo
621 WA PONHEBMATHYECKAR OMHCTKE CHCTEMB! OTONNEHNA |0 X ] 0 0 EbINONHEHHBIX
pator
6.22  OBcnymneaHue W peMoHT AYYTD 0 . 0 0 0
6.23  OBcnyxvsanve n peMmoHT ACKY3 wr 0 0 0
| I
6.24 CHCNYRHBEHWE W PEMOHT HACOCHBIX MYHKTOB i0 LT, 0 Q 0




6.25
6.268

827

6.28

6.29
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7.10

8.1

8.2

8.3

9.2

9.3

9.4

1
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DaKTuyeckan En'.:"ua
nin  HaumenosaHue pabor (ycnyr) napumuquom::mpuu
aGor T
P {yenyr) (yenyr)
OGCny»MBaHNe W PEMOHT TENNOBLIX MYHKTOB WT.
OBCny#MEGHNE M PEMOHT KPbILHBIX FA30B5X KOTENbHBIX WT.
PemomT snextpooGopyaosanis (an. wmTkos, 3ameHa ABP (asapuiiHoe i’s—— wT
BXNIOHEHHe peaepea) n Ap. pabotel) e
TexHw4eckoe oOCny»MBaHNE CBETHNBHWKDE 4 eXYPHOTC DCBELLEHMA I1 WT.
Vnoe (PaboTel No COASPIEHMIO M PEMOHTY 0GODYJOBEHMA W CUCTEM
MHKEHEPHO-TEXHUHECKOND 0G8CNeYEHNA, BXOAALLMX B cocTas obiwero !
WMYLLECTEA B MHOTOKBEPT UPHOM A0OME)
WUTOrO no paszaeny 6:
PafoTsl N0 cogepxaHnio W PEMOHTY MYCOPONPOBOAOE B MHOTOKBAPTHPHOM O0OME
BoccradoBnenwe paboTeCnocoBHOCTU BEHTUNALMOHHEIX M NPOMBIBOYHLLX F‘""’"* KX
YCTPORCTE, MyCOPONPUEMHBIX KNANAHOB W WMGepHLIX YCTPOHCTE
MpodunakTH4eckin CCMOTP MYCOPONPOBCLOB ID KX
BupeoanariocTuka BHyTp eHHEl NOBEPXHOCTW acGeCTOUEMEHTHLIX CTBONDB ia““‘* M
wMycoponpesoaa
¥Y0OpKa 3arpy304HBLIX KNaNa4es Mycoponposoia ‘52 WT.
Moiika cMeHHLIX MyCOPOSGODHUKOB |1 2 WT.
Moika HumHeR yacTv cTeona u wrbepa Mycoponpoeoaa 12 WT.
CYUCTKE 1 AE3MHEKLMA BOEX 3NEMEHTOB CTBONE MyCOPONposoaa 1 KB.M
Heanricherunn mycopocSopHukoB %12 WwT.
P
YeTpanenwe 3acopa 12 W,
Menkii peMOHT HEMCTIPEBHOCTEH MycoponpoBoga tl} .
Muoe (PaboTsl No copepxanuio ¥ PEMOHTY MyCOPONPOBOACSE B {'“‘"
MHOTOKBAPTHPHOM JOME) i
WTOrO no paspeny 7:
PaboTel N0 CONEPKAHMID M PEMGHTY NUITa (NMGITOB) B MHOMOKBAPTMPHOM OOME
Oficnyxueanue nudros W nudTororo 0Sopya oBaHNMA {365 WT.
OpraHn3aLmMA SUCTEeMbI JMCNETHEPCKOrD KOHTPONA i obecnevyenue ré“‘*
AMCNETYSpCKOi CBRan C kabunoi nudTa i ER.
Wree (Pabotel no copepaxanuio u peMoHTY nudTa (nudros) & ;T
MHOTOKBAPTUPHOM AOME) P
WUTOrO no pasgeny 8:
PaboTel no Tpeb: A nomapHoi GezonacHoCcTH
OCMOTP NOMAPHOR CHIHAMMIALMM W CPE/ACTE NOMEPOTYILEHWA fo LT,
Ofcny#1Banne CHCTEM QbIMOYAANEHWS W NPOTHBONCKAPHON aBTOMETHEN !365 WT.
3ameHa u BoccTanoaneHe paboTocnoCoBHOCTM ANEMEHTOR NOXBPOTYWEHWUA F—— KX
({TpyBonpoBoA0E, BKNICYARA BBOA M CTORKA NOWEPHOND BOAONPOBOAE)
WMHoe (Pabore no ofecnevenwio TpeGoBaHMIA NOXAPHOR Se30NacHOCTH) I
WTOrMQ no pasgeny 9:
PaboTel N0 CopepMaHMio W PEMOHTY CHCTEM BEHTHNALMK
MpoBepKa HANWHMMA TAM B ABIMOXOAEX, BEHTHUNALUMOHHBIX KaHanax 11 KX
ParynwpoBKka ¥ hanajika CCTEM BEHTMNALMK 110 EO.
3amema 1 BoccTaHoBNeHwe paGoTocnocoBHOCTM OTAeNbHBX 061 EA0MOBLIX 40—'—
IANEMEHTOB ' L
Wnoe (PaboTbl No CoASPIKaHWIG M PEMOHTY CUCTEM BEHTUNALIMK) |
WUTOrO no pasaeny 10:
FaGoThl N0 CONEPKAHMHD W PEMOHTY CHCTEM BHYTPUAOMOBOrO ra3oBoro obopynoBaHua
lMpoB&pKa COCTOAHMA CHCTEMEI BHYTPWIOMOBOTD rasosoro ofopyaceanua m [ T
e€ OTHENbHBIX ANEMEHTOB )
Jamesa W BoCCTaKORNEHME pafioTocnGCoBHOCTH OTABNLHLIX SNeMeHTos 5—- e

13

12.1

12.2

CHCTEMB! BHYTPHAOMOBOMD ra3oeoro oSopyaoBaHuA
Muoe (Fabotsl no cogepmasiio n PEMOHTY CHCTEM BHYTPUAOMOBOID ra30Boro [—
of0pyn0BaHKA)

WTOrO no pasgeny 11:

DaKTUYeCKoe
KOMW4ecTBo |
obbem

12
540.6
12

1]

OBecneyeHne yCTPAHEH UA aBAPUA HA BHYTPHAOMOBLIX HHKEHEPHLIX CHCTEMAX B MHOTOKBAPTHPHOM OOME

Ycrpaxexue asapun 1

BuiNonHeHWe 3aRB0K HAOENEHWA 1

DaKTuveckas
CTOMMOCTS 33
eanHMLYy pabot
(ycnyr), py6

0
0

1]

110486

772167

61,13
180
18,17

881,88

184 81

220,58

354720

866210

@aKTU4eCKan
CTOMMOCTE B rog
3a paboTel
(ycnyrm), Teic.
Pyo

0
[+]

0

48.61384

0

1527,19536

7,72167

0
54,16944

1,74096

880272
81,09
261648

21,16512
0
0

177,30639

1618.9356

0

0
I1618,9356

0

1116,024

5,82163

0
SR
{1124,84563

73508

354,72

866,21

CeeasHun o
NPHYHHAX
OTHMOHEHHWA OT
nnaxa

Cornacwo
BEINOMHEHHBIX
Cornacko
BEINOMHEHHBIX

pator

Cornacso
BLINOMHEHHBIX
pator
Cornacuo
BLINONHEHHBIX

pabior

Cornacko -
BLINOMHEHHBIX
pabor

Cornacuo
BbINOMHEHHbIX
pabor

Cornacto
BHINOMHEHHBIX
pabor

Cernacho
BHINOMHEHHKIX
pabor

CornacHe
BHINOMHEHHBIX
pabot
Cornacxo
BLINOMHEHHBIX
pabor

CornacHo
BHINONHEHHBIX
pabor

CornacHo
BEINONHEHHBIX
pabor
CornacHo
BBINONHEHHBIX
pafior



J
y

nin

13
14

15
15.1

15.2

16.1

16.2

16.3

17.1
17.2
17.3
174

17.5

17.9

17.10

17.11

Been

EnuHvua

@akTudeckan AR
Hawmenosanue pabot (yonyr) NepPHOaMYHOCTE P
6ot Ly
pabor (yenyr) (yenyr)
Hnoe (OBecn: yoTR PWit Ha BHYTPHA biX MHIKEHEPHBIX |’"“"‘
CHCTEMEX B MHOMOKBAPTHPHOM OME)

WTOMO no pazgeny 12:

DaKTUYeCKoe
KonuyecTeo /
obbem

DaKruyecKan
CTOMMOCTE 33

eanHKuy pabor

(yenyr), py6

PaKTnyeckan
CTOMMOCTL B ron
3a paboTel
(yenyru), Toic.
py6

0

{1220,03

Pacxon anexTpocaIHeprvM, NoTpeGneHHoW Ha NeXyPHOe OCBELeHWe MecT OGWero NoNL30BaHkA K pabory NUMToE (0GLWe AOMOBLIE HYOLI)

WTOINO no pasgeny 13:
Pacxon Boabl Ha 00WeO0MOBLIe HYXAbI
WUTOIrO no paaaeny 14:

MNposenenue nepaTM3aLIMK W , BXO, B COCTaB OGWero MMYLWeCcTea B MHOTOKBAPTUPHOM AOMe
DOepatuzaums {0 KB.M 0 0
[Oesumcexumn E1 KX 1 42750
WTOMO no pazpeny 15:

Mpotne paSoTel M YCNYrH N0 COAGPKAHNIO M PEMOHTY O6IWero MMyWeCcTEa B MHOMOKBAPTHPHOM OOME

TeXHMYECK3A MHBEHTAPKU3ALWUA EN 0 o
TexHu4eCKoe oBCNYMMEAHHE CUETEM AWCTAHLIMOHHOTD CHATWA NOKa3aHNR WiT 0 0

WHAMBUAYANEHEIX NPUEOPOE y4eTa (E0aonoTpebneHna n aNeKTPOIHEpTn)
WHoe (Mpoune paboTel U YCNYTK NO COABPMAHMIO W PEMOHTY ofuwiero
MMYILISCTBA B MHOTCKBAPTHPHOM A0ME)

WTOIO no pasgeny 16:

i

865,12

346,82

i
I
1]

4275

42,75

0

0

2373,318

2373.316

Ceenenuns o
NPpHYHHAX
OTKNOHEHWA OT
nnaia

CornacHo
ELINOMHEHHEIX

pabot

PaBorkl no coiepKaluio 3MENLHOMO Y4aCTKa C INeMEHTaMm 03eNneHeHMA W GnaroycTporRcTea, HHbIMK OB LEKTAMH, NPeAHA3HAYEHHBIMM ONA OGCNYKMBAHHA W

IkcnnyaTauwM MHOTOKE-APTHPHOIO aoMa

MogmeTaHue 38MENsHOND Y4acTka B NETHHIA MEPHO]
Monne TpoTyapos

YBOpKa Mycopa C rasoHa. O4MCTKa YPH

YBopKa Mycopa Ha KOHTEMHEPHBIX NNOWAAKEX
Monue rasoHos

CTpwmxa rasoHos

MNcapeska Aepesses K kycToR

O4MCTKa W PEMONT ABTCKNX 1M CTIOPTHBHBIX MIOLEACK, INEMEHTOB
GnaroycrpoicTaa

CapMiaa U NogMeTanKe cHera

JIMKBMABLMA CKONB3KOCTM

Wroe {PaboTel N COAEPIKAHWIO 3EMENBHOD YYACTKa G 3NEMEHTaMH

03eM eH8HUA W BNaroyCTPOMCTEE, MHLIMK OO LEKTaMH, NPEAHaIHAYEHHBIMM
ANA oBCry*MBaHKA W IKCNNYATALMM MHOTOKBAPTUPHOMD 0Ma)

WTOTO no paapeny 17:

MTOTO NO OTHYETY:

FEBA 3AWMILEHE!

i

|

o

1 EATAnn

Cadrer Mockesl

Be mateprans CaATa AOCTYNHE N0 Muenank Creative Commaens Aftribution 3.0 npr ¥

KB.M 0
KB.M 0
KB. M o
KBE. M 0
KB.M 0
KB.M 0
wr. 0
T, 0
KB. M 0
KB. M 0

Cairel Poccumn

COBUTKH Ha

wacTk hitp://data.mos.ru, sarepuant QOCTYNMH B cooTeeTcTemnm ¢ hitp://data.gov.ru/information-usage.

[¢ o &

O6paTran CBA3L

VE4EPAJbHBE £
IBPEETOP '

ropana Mockesi

-

0
16854,7528

PaboTsl ke
B6INONHAOTCA
Paborel He
ELINONHAOTCH
Pabotel He
BLINCMNHAKTCA
PaGotel He
BbINCNHAKTCA
PaboTbl H2
BINONHAKTCA
PaboTei He
BLINOMHAOTCA
PaboTe He
BbINCMHACTCA
Paborsl He
BLINONHAIOTCS
PaGotul He
BLINONHAKTCA
Paborsl He
BouINONHAKTCA

PaGorst He
BLINONHAKTCA

Texnoaaepmxa

333 yHAKANbHEX NOCETATENER CETUaNRA
83428 BCErO NOCETHAM NOPTaNLI MOCKELI




